
COMUNE DI PIAZZA AL SERCHIO

PROT. N. 4298 DEL 17/08/2023                             

CHIUSURA AL TRAFFICO VEICOLARE E DIVIETO DI SOSTA 
BECHELLI IN PIAZZA AL SERCHIO, DALL

AGOSTO 2023 PER LO SVOLGIMEN

VISTA la pratica SUAP ricevuta dall’Unione Comuni d
n°4253, presentata dal legale rappresentante della Proloco di Piazza al 
manifestazione temporanea denominata “
2023; 

CONSIDERATO CHE l’evento è previsto per la sola giornata d
ore 17:00  fino alle ore 24:00  ; 

VISTO CHE come da programma presentato, l’evento in essere prevede dalle ore 17:00 attività on educatori 
cinofili e dalle ore 21:00 uno spettacolo cinofilo, oltre che alla somministrazione di bevande ed alimenti 
durante lo svolgimento della manifestazione;

DATO ATTO CHE per la tutela della pubblica incolumità e per il regolare svolgimento 
rende necessario interdire il traffico e la sosta veicolare 
Bechelli in Piazza al Serchio, dalle ore 08:00 alle ore 24:00 del giorno 

VISTO  il D.L.vo n. 267/00 e s. m. e i.;

VISTO lo Statuto Comunale; 

LA CHIUSURA AL TRAFFICO VEICOLARE E IL DIVIETO DI SOSTA
SERCHIO, COME DA PLANIMETRIA ALLEGATA ALLA PRESENTE ORDINANZA, DALLE ORE 08:00 ALLE ORE 
24:00 DEL GIORNO 20/08/2023 PER LO SVOLGIMENTO DELLA MANIFESTAZIONE TEMPORANEA 
DENOMINATA “GARFADOGLANDIA”

A tutela della pubblica incolumità, la somministrazione di bevande in 
aree pubbliche in occasione della manifestazione di che trattasi;

 

COMUNE DI PIAZZA AL SERCHIO 

PROVINCIA DI LUCCA                                                                                                           
Via G. Marconi, 6                                                                                                       

55035 Piazza al Serchio – Lucca  

PROT. N. 4298 DEL 17/08/2023                             ORDINANZA SINDACALE N

CHIUSURA AL TRAFFICO VEICOLARE E DIVIETO DI SOSTA IN PIAZZA CLAUDIO 
BECHELLI IN PIAZZA AL SERCHIO, DALLE ORE 8:00 ALLE ORE 24:00 DI DOMENICA 20

SVOLGIMENTO DELLA MANIFESTAZIONE DENOMINATA 
“GARFADOGLANDIA” 

IL SINDACO 

pratica SUAP ricevuta dall’Unione Comuni della Garfagnana in data odierna, 
4253, presentata dal legale rappresentante della Proloco di Piazza al Serchio, per lo

manifestazione temporanea denominata “Garfadoglandia”, prevista per la giornata di Domenica 20 Agosto 

l’evento è previsto per la sola giornata di Domenica 20 Agosto 2023, precisamente dalle 

come da programma presentato, l’evento in essere prevede dalle ore 17:00 attività on educatori 
spettacolo cinofilo, oltre che alla somministrazione di bevande ed alimenti 

estazione; 

per la tutela della pubblica incolumità e per il regolare svolgimento 
rende necessario interdire il traffico e la sosta veicolare di una parte di suolo pubblico sito in Piazza 

, dalle ore 08:00 alle ore 24:00 del giorno 20/08/2023; 

il D.L.vo n. 267/00 e s. m. e i.; 

ORDINA  
CHIUSURA AL TRAFFICO VEICOLARE E IL DIVIETO DI SOSTA IN PIAZZA CLAUDIO BECHELLI IN

METRIA ALLEGATA ALLA PRESENTE ORDINANZA, DALLE ORE 08:00 ALLE ORE 
20/08/2023 PER LO SVOLGIMENTO DELLA MANIFESTAZIONE TEMPORANEA 

DENOMINATA “GARFADOGLANDIA”; 

VIETA 

A tutela della pubblica incolumità, la somministrazione di bevande in contenitori di vetro e/o metallo su 
aree pubbliche in occasione della manifestazione di che trattasi; 

 

PROVINCIA DI LUCCA                                                                                                           
Via G. Marconi, 6                                                                                                       

ORDINANZA SINDACALE N° 24/2023 

PIAZZA CLAUDIO 
00 ALLE ORE 24:00 DI DOMENICA 20 
MANIFESTAZIONE DENOMINATA 

ella Garfagnana in data odierna, con nostro protocollo 
per lo svolgimento di una 

prevista per la giornata di Domenica 20 Agosto 

i Domenica 20 Agosto 2023, precisamente dalle 

come da programma presentato, l’evento in essere prevede dalle ore 17:00 attività on educatori 
spettacolo cinofilo, oltre che alla somministrazione di bevande ed alimenti 

per la tutela della pubblica incolumità e per il regolare svolgimento del suddetto evento, si 
di una parte di suolo pubblico sito in Piazza Claudio 

CLAUDIO BECHELLI IN PIAZZA AL 
METRIA ALLEGATA ALLA PRESENTE ORDINANZA, DALLE ORE 08:00 ALLE ORE 

20/08/2023 PER LO SVOLGIMENTO DELLA MANIFESTAZIONE TEMPORANEA 

contenitori di vetro e/o metallo su 



DISPONE 

1. La trasmissione del presente provvedimento al Comando di Polizia municipale, alla Stazione Locale dei 
Carabinieri, alla centrale operativa del 118 di Piazza al Serchio; 

2. La pubblicazione del presente provvedimento sul sito del Comune di Piazza al Serchio e all’albo pretorio 
online del suddetto Comune; 

 

PRECISA 

che avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso ordinario al Tribunale Amministrativo                     
Regionale entro 60 giorni dall’esecutività e ricorso straordinario al Presidente della Repubblica                               
entro 120 giorni. I termini decorrono dalla data di scadenza della pubblicazione del presente   
provvedimento 

Piazza al Serchio (LU), 17/08/2023                                                                                                        

 

IL SINDACO                                                                                                                             
DOTT. CARRARI ANDREA 

(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi dell’art.20 D.Lgs82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 
documento cartaceo e la firma autografa) 

 


